H
CASCAVEL

Cumrrrg ffilunidps[ [e Wugrs[el
ESTAD<> DO PARANÁ

cÂtvtnnn iltur,iictpÂt DE eA$
INDICAÇÃO N" l5b , DE 201,8

iCIAVü1,,\tRecebido eryr o 3 (Autor: Vereador Valdecir Âlcantara/PSl)

r'r otcgio.rentíssimo
Senhor Presidente da CàmaraMunicipal de Cascavel.

O Vereador Valdecir AlcantarafPSl, nos termos que Íegem o art.'1,1,6

do Regimento InteÍno desta Casa de Leis, propõe à Mesa Diretora,
apôs a sua leituta no Pequeno Expediente, seja encaminhada esta
Indicação ao Poder Executivo Municipal, peÍante a Secretaria
Municipal de Educação, solicitando a construção de uma nova escola
municipal no Distito de SãoJoão D'Oeste.

É a indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 05 de março de 2018.

Valdecir Alcantara
Vereador/PSL

Justificação

Â escola municipal locahzada no Disttito é composta por uma estrutura múto
aflíga, não sendo mais adeqtada para atender as necessidades atuais dos seus usuários,
desta feita é impretedvel a construção de uma nova escola.

Paru faclhtar o estudo da implantação de uma unidade, ânexamos um
documento que cataloga âreas de propdedade do município que poderão vir a ser
utilizados pan

^
construção de um CMEI.

Dentre as áreas catalogadas destacamos o terÍeno de matrícula n" 1

4.640 metros quadrados, conforme destaques nos em anexos.

Rua Pernambuco L843 - Centro - CEP 85810-02L - Cascavel - Paraná Fone (45) 332
Fax (45) 3321-8881- www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

tt

'Itr:

E

v

N

6

w

&s#

*

ffi

#&
&r9

&

á

r;i iiíi'i:
Í.t

S1

bÍrM,
r:{ttr
:$i*
.II,f

ii,,tg,,q,;&.tr.§',,

I

!l

,',}

ilN. tt&:ti

?* ,a

ã

#lt
ffi

I
1,1

* lilili
,r'.:,1:.'i tl'

('\
&
ot
ô

Y
*

É

§
Êl

.l,.
III Ô
!rpâ,Ê35!' 3P.:i.
a=L -rI.i,,f
í'rJ()-5,râ.,.|i .X "! ã ag!.tr, 1 3
{ir!.(]^,

b'
op

o
i,oon lliú,!Í-1_:ôL:.f^<r=p*:ig+lig
-=Cú=-
_J r ; qg

g

ffi

(

o
o6o

ão
f,*
o

g

T
@

.z
+3

lüt

trí

:{

ra

it

Êl

nIÍ
Ê
$

tr
a

fl
m

re
É-É

ffi